



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 40 yaşında

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 40. yılını düzenlediği bir dizi etkinliklerle hizmet binasında Birlik Başkanları, yönetim kurulu üyeleri, çok sayıda ihracatçı ve Birlik personellerinin katılımıyla kutladı. Ünlü ekonomist Prof. Dr. Emre Alkin'in de konuk olduğu kutlama akşamında Ekonomide Güncel Gelişmeler konulu söyleşi düzenlendi. İhracatçılar tarafından yoğun ilgiyle takip edilen etkinlikte dünün bugünün ve yarının ekonomik koşulları masaya yatırıldı.



23 Nisan Çocuk Şenliği KAPILARINI AÇTI

Şahinbey Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlediği ve 9 gün sürecek olan "Çocuk Şenliği" başladı.



Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde 20-28 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Çocuk Şenliği düzenlenen açılış töreni ile başladı. Çocuklar gün boyunca yüzlerini boyatarak kendileri için hazırlanmış olan şişe oyuncaklarda, çocuk atölyelerinde ve Mithat Cambaz'ın gösterileri ile doyasıya eğlendiler. 20-28 Nisan tarihleri arasında sabah saat 09.00 ve 20.00 saatleri arasında düzenlenecek etkinliklerde çocuk müzikalleri, tiyatrolar ve sinemalar çocuklar için yayınlanacak.



Coşku ve gururla kutluyoruz

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla yayımladığı kutlama mesajında, "Kurtuluş Savaşımızın zaferle sonuçlanmasında, Cumhuriyetimizin kurulmasında ve demokrasimizin gelişmesinde büyük öneme sahip olan Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışının 104. yıldönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını büyük bir coşku ve gururla kutluyoruz" dedi.

Denge®

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

22 NİSAN 2024 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4453 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Halıçılar rotayı Batı Afrika'ya çevirdi

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği (GAHİB), Ticaret Bakanlığının Uzak Ülkeler Projesi kapsamında bu kez de iki Batı Afrika ülkesi olan Moritanya ve Senegal'e program düzenledi.

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği'nin 27 kişiden oluşan heyeti bugün Türkiye'den Moritanya'nın başkenti Nuakşot'ta uçtu. GAHİB sektörel ticaret heyeti, Moritanya'da ithalatçı kurum ziyaretinde bulunacak ve halı ithalatçıları ile birebir görüşmeler yapacak. Heyet, Senegal'de de ithalatçı kurum ziyaretlerini gerçekleştirdikten sonra, Senegalli iş insanları ile birebir görüşmeler yapacak. Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliğinin sektörel ticaret heyeti Cumartesi Sabahı Türkiye'ye dönecek.



TİCARETİN ARTMASINI BEKLİYORUZ

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin Kaplan, "Sektördeki gücümüzü kaybetmemek hatta daha da artırmak amacıyla yurt dışı pazar arayışlarına büyük önem veriyoruz. Bir taraftan yurt dışındaki mevcut pazarlarımızı güçlendirirken, diğer taraftan da yeni pazar bularak ülke ekonomisine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Bu amaçla farklı kıtalardaki hedef ülkelere yönelik sürdürdüğümüz pazar arayışlarına Moritanya ve Senegal ile devam ediyoruz. Batı Afrika'da ve Atlas Okyanusunun kıyısında bulunan Moritanya ve Senegal, sahip oldukları ekonomik potansiyelle dikkat çekiyor. Yaptığımız ziyaretlerle bu iki ülke ile olan ticaretimizin hızlı bir şekilde artmasını bekliyoruz" diye açıklamada bulundu.

Yeni dönemin ilk toplantısı yapıldı



Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 31 Mart Mahalli İdareler Seçimi sonrası ilk toplantısı olan 2024 yılı Nisan Ayı Dönemi Birinci Birleşimi, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin başkanlığında toplandı. Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen birleşimde, meclis divan katipleri, meclis başkan vekilleri, encümen üyeleri ve yeni komisyon üyeleri seçildi.



Minik karateçiler ağırlandı

Türkiye Minikler Karate Şampiyonası Şahinbey Belediyesi'nin ev sahipliğinde Gaziantep'te düzenlendi.

Kalp sağlığına dikkat edin



SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Çetin, kalp sağlığı için düzenli doktor kontrollerinin ihmal edilmemesi gerektiğini söyledi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..



GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

